[image: image1.png]

администрация

Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2023г. №92

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 21.11.2022г. № 141 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2023 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 30.06.2023 г. № 114 «О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области «О бюджете сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский на 2023 год», нормативными положениями Устава администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области,   администрация сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 21.11.2022г. № 141 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на 2023 - 2024 годы»:
1.1. В таблице «Перечень мероприятий муниципальной Программы» Приложения № 1 к целевой программе, пункт № 4.1 «Опубликование в средствах массовой информации и (или) на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения в сфере противодействия коррупции» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполни

тель
	Срок реализации
	Объемы финансирования по годам, млн. рублей

	Ожидае

мый результат

	2023
	2024
	Всего

	4.1.
	Опубликование в средствах массовой информации и (или) на официальном сайте сельского поселения  в сети Интернет информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения в сфере противодействия коррупции.
	Аппарат администрации муниципального района Пестравский.
	2023-2024 годы
	0,019

	0,015
	0,034
	Обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления сельского поселе
ния

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
3.  Постановление вступает в силу на следующий день после его      официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  администрации сельского

поселения  Пестравка
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                        Плеванюк С.С.